
JSW KOKS S.A. 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
JSW KOKS S.A., 41-800 Zabrze, ul. Pawliczka 1 

 
KRS 0000445684                        NIP 629-225-65-76                    REGON 278093210 
Kapitał zakładowy 994.055.470,00 zł                    Kapitał wpłacony 994.055.470,00 zł 

ogłasza przetarg nieograniczony – jednostopniowy nr P/6/2025, prowadzony w oparciu o Instrukcję określającą 
zasady i tryb zamawiania dostaw, robót i usług oraz zatwierdzania cen w JSW KOKS S.A pn.:  

 

„Remont jezdni podsuwnicowej suwnicy Q=20t w hali sprężarek gazu (obiekt nr 254) w JSW 

KOKS S.A., Koksownia Przyjaźń w Dąbrowie Górniczej”. 

 

Przedmiotem zamówienia jest remont jezdni podsuwnicowej suwnicy Q=20T, a w szczególności:  

1) Wykonawca wykorzysta obecnie zainstalowane szyny oraz zastosuje system elastyczny mocowania szyn 

podtorza lS-420 lub Gantrail 1120/21/38 (zaciski spawane z przekładkami elastycznymi MK-2). 

a) Dostawa systemu mocowania szyn S-49 w ilości ~ 1000 kpI. 

b) Montaż, spawanie systemu mocowania szyn w ilości 960 szt. Skręcanie zacisków wg parametrów 

producenta mocowania. 

2) Przegląd konstrukcji jezdni podsuwnicowej, belka-belka, belka-słup (21 słupów + 20 belek) x 2 strony hali, 

dostawa i wymiana na nowe (dokręcenie) wszystkich śrub M20x70 - 960 szt. 

3) Dostawa blach niwelacyjnych wg operatu geodezyjnego stanowiącego Załącznik nr 1do SIWZ w ilości 480 szt. 

4) Odcięcie szyny od istniejącej blachy niwelacyjnej oraz nakładek pod śrubami mocującymi, demontaż śrub 

przelotowych mocujących, przyspawanie blach niwelacyjnych wg operatu geodezyjnego dla strony prawej  

i lewej hali. 

5) Wykonanie punktów stałego mocowania szyny lewej i prawej torowiska. 

6) Przesunięcie istniejących szyn S-49 (styki szyn poza łączeniami belek), spawanie styków szyn 19x2  

strony = 38 styków. 

7) Obsługa geodezyjna po remoncie: 

a) Pomiar całkowity szyn + belek podsuwnicowych, niwelacja + prostoliniowość. 

b) Pomiar geometrii suwnicy. 

c) Operat końcowy. 

8) Rektyfikacja pozioma i pionowa systemu torowiska suwnicy do wymagań normy ISO12488-1. 

9) Prace antykorozyjne – zabezpieczenie blach niwelacyjnych, spawów, kostek oporowych. 

10) Wykonanie i dostarczenie dokumentacji (powykonawczej) sporządzonej na papierze w trzech egzemplarzach 

oraz w wersji elektronicznej 2 egz. na płytach CD w formacie .pdf i CAD. Przynajmniej jeden egzemplarz 

dokumentacji musi być dostarczony w wersji oryginalnej, tj. z oryginalnymi podpisami. 

Kryteria oceny ofert: 

1. Cena ryczałtowa netto za realizację zakresu prac wymienionego w pkt. 2.2. SIWZ. 

2. Sumaryczny czasookres realizacji etapów I-III (w pełnych tygodniach). 

Termin (okres) realizacji zamówienia:  
1) Zamawiający oczekuje realizacji zakresu zamówienia w trzech etapach: 

a) Etap I: w maksymalnym czasie do 5 tygodni od daty podpisania umowy. 

b) Etap II: w maksymalnym czasie do 2 tygodni od daty zakończenia etapu I. 

c) Etap III: w maksymalnym czasie do 2 tygodni od daty zakończenia etapu II. 

2) Zamawiający oczekuje podania przez Oferenta sumarycznego czasookresu realizacji zamówienia oraz w rozbiciu 

na każdy z trzech etapów (w pełnych tygodniach). 

3) Zamawiający wymaga realizacji prac wg nw. kolejności: 

a) Etap I – nad sprężarkami gazu od nr 1 do 4. 

b) Etap II - nad sprężarkami gazu od nr 5 do 6. 

c) Etap III – nad sprężarkami gazu od nr 7 do 8. 

 

Termin składania ofert: 26.05.2025 r. o godz. 900. 

Wysokość wadium: 20 000,00 zł. 

  

 

 



Miejsce składania ofert: zamkniętą kopertę zawierającą ofertę należy złożyć w JSW KOKS S.A. Koksownia 

Przyjaźń w Dąbrowie Górniczej, tj. w Budynku Zarządu JSW KOKS S.A. i Dyrekcji Koksowni Przyjaźń, 42-523 

Dąbrowa Górnicza, ul. Koksownicza 1 – Zespół Obsługi Kancelaryjnej – pokój nr 020 z dopiskiem „Dla Działu 

Przetargów”. Koperta powinna być oznaczona Przetarg pn.: „Remont jezdni podsuwnicowej suwnicy Q=20t  

w hali sprężarek gazu (obiekt nr 254) w JSW KOKS S.A., Koksownia Przyjaźń w Dąbrowie Górniczej”  

z dopiskiem „NIE OTWIERAĆ”. 

Termin i miejsce otwarcia ofert: Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu jawnym Komisji ds. Przetargów  

w dniu 26.05.2025 r. o godzinie 910 w JSW KOKS S.A. – Koksownia Przyjaźń w Dąbrowie Górniczej,  

42-523 Dąbrowa Górnicza, ul. Koksownicza 1, w budynku „STOŁÓWKA” (znajdującym się za bramą główną 

Koksowni) – sala konferencyjna na I-szym piętrze.  

Wizja lokalna (obligatoryjna) odbędzie się w dniu 12.05.2025 r. o godz. 1000 w JSW KOKS S.A.  

Koksownia Przyjaźń, ul. Koksownicza 1, 42-523 Dąbrowa Górnicza Miejsce spotkania – Brama Główna. 

W wizji lokalnej mogą wziąć udział tylko ci Oferenci, którzy wykupią Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia 

(SIWZ). Oferenci, którzy nie pojawią się na wizji, zostaną automatycznie wykluczeni z postępowania. 

Oferenci, którzy wykupią SIWZ po terminie wizji lokalnej, będą mieli możliwość odbycia wizji (na ich pisemny wniosek)  

w innym terminie ustalonym przez Zamawiającego, lecz nie później niż na 6 dni kalendarzowych przed terminem 

składania ofert. 

Materiały przetargowe zawierające Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami: 

 można odebrać osobiście w JSW KOKS S.A., Koksownia Przyjaźń, 42-523 Dąbrowa Górnicza  

ul. Koksownicza 1, w Dziale Przetargów, budynek „WODNIK” – parter. 

lub 

 otrzymać drogą pocztową i elektroniczną w formacie .pdf, 

po uprzednim przedłożeniu ogłaszającemu potwierdzenia dokonania wpłaty i aktualnego odpisu z właściwego 

rejestru (KRS lub CEIDG). 

Cena materiałów przetargowych wynosi 150,00 zł + należny podatek VAT – płatna na konto PKO BP S.A. Oddział 

w Sosnowcu nr rachunku 71 1020 2498 0000 8202 0019 1205. 

Upoważnionymi do kontaktów z oferentami w zakresie procedury przetargowej są: 

 Beata Janas–Kubala – Kierownik Działu Przetargów – tel. 32/757-56-54,  

 e-mail: bekubala@jswkoks.pl, 

 Filip Ziarko – Specjalista ds. Przetargów – tel. 32/757-56-81,  

e-mail: fziarko@jswkoks.pl 


